
ZARZĄDZENIE Nr 205/2016

WÓJTA GMINY DUBENINKI

z dnia 26 maja 2017r.

w sprawie powołania komisji do ustalenia norm zużycia paliwa w samochodzie 
pożarniczym  VOLKSWAGEN Transit, Typ 70A1B2

       Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2016r. Poz. 446 ). zarządza co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję ds. ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie pożarniczym 
VOLKSWAGEN  Transit, typ 70A1B2 nr rejestracyjny NGO C998 w następującym składzie:

1. Makarewicz Ryszard - Przewodniczący Komisji,

2. Miler Jan - Członek Komisji,

3. Goljanek Jacek - Członek Komisji.

§ 2

1. Zadaniem Komisji jest ustalenie normy zużycia paliwa na 100 km w samochodzie 
pożarniczym, o których mowa w § 1.

2. Badanie zużycia paliwa Komisja, o której mowa w § 1, rozpoczyna w dniu 29.05. 2017r., 
natomiast zakończenie badania następuje w dniu 30.05. 2017r.

3. Ustalenie normy zużycia paliwa w szczególności polega na:

1) Zatankowaniu, w dniu rozpoczęcia badania zbiornika samochodu do pełna, 

2) Spisaniu stanu licznika w dniu rozpoczęcia badania,

3) Jazdę samochodem służbowym w okresie przeprowadzania badania zgodnie ze 
zleceniami wyjazdów,

4) Zatankowaniu paliwa do pełna w dniu zakończenia badania,

5) Spisaniu licznika na dzień zakończenia badania,

6) Ustaleniu ilości przejechanych kilometrów w okresie przeprowadzania badania,

7) Ustaleniu ilości zużytego paliwa w okresie przeprowadzania badania,



8) Wyliczeniu normy zużycia paliwa na 100 km.

4. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządza protokół, według wzoru stanowiącego 
załącznik do niniejszego zarządzenia i w terminie do 30.05.2017r. i przekazuje Wójtowi Gminy 
Dubeninki.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik  do Zarządzenia Nr 205/2017r
               Wójta Gminy    Dubeninki 

 z dnia 26.05. 2017r. 

PROTOKÓŁ 
badania zużycia paliwa

sporządzony w dniu 30.05.2017 r.

 
Komisja ds. ustalenia normy zużycia paliwa w składzie:

1. Makarewicz Ryszard                 - przewodniczący

2. Miler Jan                                      -  członek

3. Goljanek Jacek                             - członek

Powołana Zarządzeniem Nr 205/2017 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 26.05.2017 r. 
przeprowadziła badanie zużycia paliwa w następującym samochodzie pożarniczym 
specjalistycznym:

1. Nazwa pojazdu:

 VOLKSWAGEN  Transit , TYP 70A1B2                            

2. Numer rejestracyjny:

NGO C998   

3. Data rozpoczęcia badania:

29 maj 2017 rok 

4. Stan licznika w dniu rozpoczęcia badania:

22446 km 

5. Data zakończenia badania:

29 maj 2017 rok 

6. Stan licznika w dniu zakończenia badania:

22609 km.

7. Ilość paliwa w baku w dniu rozpoczęcia badania:

70 l.

8. Ilość zatankowanego paliwa w dniu zakończenia badania:



18,41 l.    Nr faktury 666/D/17 z dnia 29.05.2017 r.

9. Ilość przejechanych kilometrów w okresie prowadzenia badania (wartość z poz.6 –  
wartość z poz.4)

163 km.

10. Wyliczenie normy zużycia paliwa na 100 km:

18,41 l. : 163 km. = 11,29l. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………….

11. Uwagi:

Komisja ustaliła również normę na wykonanie rozruchu 4 l/miesięcznie i urządzenia 
specjalne 6 l. /godz. np. (praca silnika przy włączonych światłach ostrzegawczych oraz 
włączonych światłach bocznych oświetleniowych) 
…………………………………………………………………………………………………………………………………….

Podpisy Komisji:

1. …………………………………………………………..

2. …………………………………………………………..

3. …………………………………………………………..


